
1118

P OT RU B N Í S YS T É M Y

10
související zboží:

Lisovací tvarovky
str. 1173

Pájecí tvarovky
str. 1160

Hadice
str. 477

Kohouty
str. 564

Potrubní systém AIRnet
pro stlačený vzduch, pro světlosti DN 20 až DN 150

Podpěry přírub

Obj. č. Pro světlost
Rozměry (mm) Hmotnost

(kg)délka šířka výška

AFVS-63 DN 63 150 60 95 0,62

AFVS-80 DN 80 160 60 90 0,62

AFVS-100 DN 100 225 60 140 1,03

AFVS-158 DN 150 220 70 150 1,03

Flexibilní hadice

Obj. č. Vnitřní
průměr Provedení Připojení Délka

(mm)
Hmotnost

(kg)

AFH-2007 20 mm přímé závit G 3/4" 750 0,06

AFH-2015 20 mm přímé závit G 3/4" 1 500 0,06

AFH-2507 25 mm přímé závit G 1" 750 0,43

AFH-2515 25 mm přímé závit G 1" 1 500 0,81

AFH-4010 40 mm úhlové 90° závit G 1 1/2" 1 000 0,95

AFH-4015 40 mm přímé závit G 1 1/2" 1 500 1,33

AFH-5010 50 mm úhlové 90° závit G 2" 1 000 1,24

AFH-5015 50 mm přímé závit G 2" 1 500 1,69

AFH-6310 63 mm úhlové 90° příruba DN 65 1 000 2,12

AFH-6315 63 mm přímé příruba DN 65 1 500 2,77

AFH-8010 80 mm úhlové 90° příruba DN 80 1 000 2,86

AFH-8015 80 mm přímé příruba DN 80 1 500 3,23

Ochranné pásy proti šlehnutí hadice

Obj. č. Velikost
(mm)

AHP-032 20 až 32

AHP-080 40 až 80

Nosníky a konzole

Obj. č. Typ
Rozměry (mm) Balení

(ks)délka šířka výška

ANN-20 nosník (2 m) 2 000 30 27 5

ANK-50 konzola 50 76 114 5

ANR-30
rameno konzole

300 - 27 5

ANR-50 500 - 27 1

ANT-30

t-závěsný šroub

30 - - 10

ANT-40 40 - - 10

ANT-60 60 - - 10

ANT-80 80 - - 10

ANKO krytka nosníku - - - 10




